

TEOLLISUUSUNIONISMI

Teollisuusunionismin edellyttämän suunnan mukaisesti järjestyminen soveltuu tämän maan palkkatyöläisille nyt paremmin kuin milloinkaan ennen.

Palkkatyöläisille on ihan luonnollista ja kaikin puolin soveltuvaa järjestyä niiden pürteiden mukaisesti kuinka he osatyöntekijöinä sijoittuvat tuotantoon.

Silloin kuin työläiset työskentelivät verstaissa käsityövälineitä käyttäen, he järjestyivät amatittain silloisen työprosessin määräämällä tavalla. Yhdysvaltain nykyisten palkkatyöläisten järjestyminen voi parhaalla tavalla tapahtua koneellisen tuottamisen edellytysten mukaisesti siten missä suhteessa se on koneisiin. Koska koneellinen tuotantomuoto on määräävä muoto, täytyy se järjestymissä ottaa huomioon.

Nykyajan kapitalistit eivät eritele työläisiään värin, rodun, sukupuolen eikä uskonnon perusteella, vaan tarvittaessa palkkaa aina ne meistä, jotka kyseessäolevaan tehtävään ajatellaan parhaiten soveltuviksi. Teollisuusunionistisesti järjestyen ei myöskään tehdä minkään muunlaisia erittelyjä, paitsi se minkä määrää luokkasubde. I.W.W:ben joka tässä maassa täydellisemmin edustaa teollisuusunionismia käytännössä, voi liittyä jäseneksi vain palkkatyöläinen.

Joku sanoo: koska teollisuusunionistisesti järjestyminen edellyttää järjestymistä vain työmaalla, on se riittämätön varsinkin tällaisena aikana jolloin meillä on niin paljon työttömiä. Mutta teollisuusunionismi ei edellytä sitä, että vaan työmaalla voidaan järjestyä, vaan sitä että kaikki palkkatyöläiset, työttömät ja työssäolevat, liittyvät yhteen heidän etunsa ja asemansa määräämällä tavalla. Mikäli työttömät jäsenet estetään ottamasta osaa unionsa kokouksiin ja toimiin yleensä siksi, että he eivät toistaiseksi ole kyenneet maksamaan jäsenmaksujaan, on sellainen kohtalokas virhe. Yksi meistä on työssä tänään, toinen huomenna, samoin taas työttöminä, mutta työläisinä me siitä huolimatta kuulumme samaan luokkaan, olemme ja elämme samojen suhteiden alaisena. Ja luokkana meidän on järjestyttävä toista luokkaa vastaan.

Syytä meidän sietämättömään tilaamme ei voida löytää poliittisesta elämästä, vaan taloudesta — ja siksi se on myöskin siellä ja sitä varten järjestyneinä poistettava.

Järjestyminen kaikilla yhteiskunnallisen elämän aloilla on nykyään tärkeämpää kuin milloinkaan ennen. Kapitalistit järjestävät ja keskittävät voimiaan. Nyt jo kaukonäköisimmät heistä pyrkivät tässä maassa tuotannon ja juon yleismaalliseen säännöstelyyn — mutta vaan heidän oman luokkansa hyväksi.

Suuria uudelleenjärjestelyjä täydytään pakostakin toimeenpanna lähemmässä tulevaisuudessa. Mitä voimakkaammin me työläiset olemme järjestyneet, sitä enemmän painaa meidän sanamme näissä tulevilla järjestelyissä.

Siis, työläistoverit, järjestykää ja järjestäkää. Ja koska meillä ei ole parempaa järjestöä kuin I.W.W., järjestytään siihen.